

# Steinrup A/S

Lyngtoftegård 24, 9370 Hals

CVR-nr. 29 80 11 26

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Claus Kim Holstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steinrup A/S Lyngtoftegård 24 9370 Hals  CVR-nr.: 29 80 11 26 Stiftet: 16. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Kim Holstein, Formand Niels Holstein Gjørup Susan Holstein Gjørup Birgith Skipper Holstein
<b>Direktion</b>	Niels Holstein Gjørup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.126 mod 133.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.341 mod 89.000 sidste år. Årets resultat er påvirket af lejetomgang, og anses derfor for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.126</b>	<b>133</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>47.126</b>	<b>133</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.291	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.835</b>	<b>114</b>
Skat af årets resultat	-6.494	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>22.341</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.341	89
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.341</b>	<b>89</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.392.478	2.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.392.478</u>	<u>2.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.392.478</u></b>	<b><u>2.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.928</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	41.056	78
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.984</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.435.462</u></b>	<b><u>2.470</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	778.468	756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.278.468</b>	<b>1.256</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.233	74
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.233</b>	<b>74</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	845.427	906
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	845.427	906
3 Kortfristet del af langfristet gæld	119.404	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	106.680	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.334	234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.082.761</b>	<b>1.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.435.462</b>	<b>2.470</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.392.478</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>2.042.478</u>	<u>2.042</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.042.478</u></b>	<b><u>2.042</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>350.000</u>	<u>350</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.392.478</u></b>	<b><u>2.392</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 352 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.278 t.kr. til 926 t.kr.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	904.831	59.404	845.427	600.923
Deposita	60.000	60.000	0	0
	<b>964.831</b>	<b>119.404</b>	<b>845.427</b>	<b>600.923</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.392 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke nogen eventualforpligtelser.
